

ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Especifica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General
	1.5.2.2.01	Ventas de servicios por establecimiento de	30	9998	1,500,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6	OTROS INGRESOS			38,000,000.00	8,566.42	0.00	493,381.14	0.00	159,070.00	4,893.23	85,443.29	371,503.90	16,800.00	56,430.59	7,392.40	160,505.00	1,363,985.97
1	6 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD			11,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6 1 3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS			5,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.6.1.3.07	Arrendamiento de terrenos en cementerios	30	9998	5,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6 1 4	CONCESIONES			6,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.6.1.4.03	Operación cementerios	30	9998	5,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.6.1.4.99	Otras concesiones	30	9998	1,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	6 3	MULTAS Y SANCIONES			12,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,500.00	10,000.00	4,000.00	0.00	30,500.00
1	6 3 1	MULTAS Y SANCIONES			12,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,500.00	10,000.00	4,000.00	0.00	30,500.00
	1.6.3.1.08	Multas diversas	30	9998	10,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.6.3.1.13	Multa por tirada de escombros y desechos en	30	9998	2,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,500.00	10,000.00	4,000.00	0.00	30,500.00
1	6 4	INGRESOS DIVERSOS			15,000,000.00	8,566.42	0.00	493,381.14	0.00	159,070.00	4,893.23	85,443.29	371,503.90	300.00	46,430.59	3,392.40	160,505.00	1,333,485.97
1	6 4 1	INGRESOS DIVERSOS			15,000,000.00	8,566.42	0.00	493,381.14	0.00	159,070.00	4,893.23	85,443.29	371,503.90	300.00	46,430.59	3,392.40	160,505.00	1,333,485.97
	1.6.4.1.99	Otros ingresos diversos	30	9998	15,000,000.00	8,566.42	0.00	493,381.14	0.00	159,070.00	4,893.23	85,443.29	371,503.90	300.00	46,430.59	3,392.40	160,505.00	1,333,485.97
1	7	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS			2,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7 4	VENTA DE TERRENOS			2,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	7 4 3	VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS			2,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.7.4.3.01	Ventas de terrenos en cementerios	30	9998	2,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3		Fuentes financieras			43,689,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1	Disminución de activos financieros			43,689,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1 1	Disminución de activos financieros corrientes			43,689,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1 1 3	Disminución de cuentas por cobrar de corto plazo			43,689,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	3.1.1.3.01	Disminución de cuentas por cobrar internas	30	9998	43,689,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total General					860,027,208.44	38,122,785.09	34,829,412.50	35,228,077.29	37,647,310.88	35,192,771.94	45,809,936.00	35,479,574.48	35,997,996.42	36,462,505.41	66,569,525.24	34,324,092.15	50,190,481.77	485854469.17